
ZARZĄDZENIE NR 462.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 

podczas obrad LIII sesji z dnia 22 grudnia 2023 r.: 

1) uchwała nr LIII.325.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2023-2029 - zobowiązano Skarbnika Gminy do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

2) uchwała nr LIII.326.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2024-2029 – zobowiązano Skarbnika Gminy do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

3) uchwała nr LIII.327.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Jeleniewo na 2023 rok – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeleniewo; 

4) uchwała nr LIII.328.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie zmiany uchwały nr 

LII.324.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia Gminie Przerośl 

zadania publicznego zbiorowego zaopatrzenia w wodę – zobowiązano Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji uchwały.  

Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

5) uchwała nr LIII.329.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie w sprawie uchwalenia 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie Gminy Jeleniewo na lata 2024 – 2027 – zobowiązano 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do 

zapewnienia realizacji uchwały.  Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w 

Białymstoku, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

6) uchwała nr LIII.330.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 



mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na rok 2024  – zobowiązano pracownika ds. nieruchomości, inwestycji i 

zagospodarowania przestrzennego do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

7) uchwała nr LIII.331.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Gminy Jeleniewo na 2024 rok – zobowiązano pracownika ds. nieruchomości, inwestycji i 

zagospodarowania przestrzennego do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

8) uchwała nr LIII.332.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie przyjęcia planów pracy 

Komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2024 rok – zobowiązano pracownika ds. nieruchomości, 

inwestycji i zagospodarowania przestrzennego do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała 

została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeleniewo; 

9) Uchwała nr LIII.333.2023 Rady Gminy Jeleniewo w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 

gminy Jeleniewo – zobowiązano pracownika ds. rolnictwa, kultury i zabytków do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w 

Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

10) uchwała nr LIII.334.2023 Rady Gminy Jeleniewo zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania i wysokości diet Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Jeleniewo – zobowiązano pracownika ds. nieruchomości, inwestycji 

i zagospodarowania przestrzennego do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. nieruchomości, inwestycji  

i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Jeleniewo 

Kazimierz Urynowicz 


